Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone (66) 3431-1399 Ouvidoria:( 66) 343l-2587

 CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 - E-mail: camaraggamt@hotmail.com

Site : www.guiratinga.mt.leg.br/institucional/acesso

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA – MT.

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR TOMADA DE PREÇO DE Nº 01/2020.

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público, para conhecimento de interessados a empresa contratada

mediante processo de Licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo “Técnica e
Preço".

Contratada: Empresa STS Consultoria e Informática Ltda. – ME, inscrita no CNPJ:
Sob o nº 19.335.762/0001-77, sediada na Rua Campinas, 21 Empresarial Center – Sala
08 – Morada da Serra – CPA I  - Cuiabá – MT.

Objeto: 1.1. Contratação de Empresa para Fornecimento de Licença de Software

Especializado em Gestão Pública com Serviços de Conversão de Dados, Instalação,
Configuração e Treinamento, incluindo Suporte Técnico e Atualização de Licenças,
conforme as especificações mínimas descritas no Anexo XI (memorial descritivo);
1.2. O Sistema deverá contemplar e estar atendendo à exigência das NBCASP - Normas
Brasileiras de Contabilidade Pública Aplicada ao Setor Público, bem como atender as
exigências e Normas relativas à prestação de contas para o TCE/MT;
1.3. Os Sistemas deverão oferecer total segurança contra a violação dos dados ou
acessos indevidos às informações.

Guiratinga , 25 de março de  2020.

Edenilson Antonio Zequini
Presidente da CPL

mailto:camaraggamt@hotmail.com